
OPINTOJAKSOJEN KORVAAVUUDET / UUDET 2022-2024 OPETUSSUUNNITELMAN OPINTOJAKSOT JA KORVAUTUVAT VANHAT OPINTOJAKSOT

NEW COURSES OF THE STUDY GUIDE 2022-2024 AND OLD COURSES THAT WILL BE REPLACED 

Laitos / Department : Elokuvataiteen ja lavastustaiteen laitos / Department of Film and Scenography

Ohjelma / Programme : Elokuvataiteen maisteriohjelma / Master's Programme in Film

Pääaine / Major : Pukusuunnittelu / Costume Design

Opiskelijat, jotka opiskelevat 2020-2022 tutkintovaatimusten mukaisesti / Students who study according to curriculum 2020-2022

Koodi / Code Nimi / Name
Laajuus op / 
Scope  cr Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 
Scope  cr

Pakolliset / compulsory Taide, teoria ja tutkimus 20
ELO-E5001 MA Seminar 4 ELO-E1030 Master's Thesis Seminar 1 2

ELO-E1031 Master's Thesis Seminar 2 2
ELO-E5017 Performing and Screen Arts Theories 4 ELO-E5033 Performing and Screen Arts Theories 3
ELO-E5021 History of Finnish Performing and Screen Arts Design 4 deleted History courses to be discussed
ELO-E6510 Costume and Research 3–6 ELO-E6513 Costume and Research 6
Lisäksi opiskelija suorittaa 2–5 opintopisteen verran HOPSissa sovittuja, vapaavalintaisia, syventäviä taide-, teoria- tai tutkimusopintoja. Esimerkiksi:2–5
ELO-E5015 History and Theory of Modern Scenography 3 deleted History courses to be discussed
ELO-E1026 Film History 2–4 ELO-E1032 Film History Theme Courses 1 2

ELO-E1033 Film History Theme Courses 2 2
ELO-E1034 Film History Theme Courses 3 2
ELO-E1035 Film History Theme Courses 4 2

Pukusuunnittelu, syventävät opinnot 40
Pakolliset opinnot (Kurssista ELO-E5016 suoritetaan vähintään 2 op):
ELO-E6501 Period Costume and Style 5 ELO-E6512 Period Costume & Style 6
ELO-E6504 Costume Design Lab 8 ELO-E6514 Costume Design Lab 9
ELO-E5016 Scenography, Production and Costume Design Lectures 2–4 ELO-E5032 Scenography, Production & Costume Design Lectures 3
Valinnaiset opinnot:
ELO-E5007 Virtual Space and Body 2–8 ELO-E5034 Virtual Space and Body 6
ELO-E5028 Character Design and Virtual Materiality 2–6 ELO-E6517 Virtual Materiality in Costume Design 6
ELO-E6503 Special Materials and Techniques (Costume Design) 2–8 ELO-E6516 Special Materials and Techniques (Costume) 6
ELO-C6508 Makeup and Hairstyling 2 ELO-C6508 Makeup and Hairstyling 2
ELO-E6507 Special Areas in Costume Design (MA) 1–12  ELO-E6507 Special Areas in Costume Design (MA) 1-12
ELO-E6506 Costume Design Master Class 2–6 ELO-E6515 Costume Design Masterclass 3
ELO-E6511 Costume as Performance 2–8 deleted Other alternative course
ELO-E5029 Independent Project (MA) 1–10 ELO-E1044 Independent Project (MA) 1-12
ELO-E5010 MA Production 6–12 ELO-E1036 MA Production 1-15
ELO-E5219 Orientation to Artistic Collaboration and ACO Project 2 ELO-E5219 Orientation to Artistic Collaboration & ACO Project (Teak) 2
ELO-E5220 Artistic Collaboration ACO Project 10 ELO-E5220 Artistic Collaboration ACO Project (TeaK) 12
ELO-E5221 Introduction to Modern Dance 2 deleted Other alternative course
ELO-E4010 Advanced MA Lab for Film Art 4–20 ELO-E1212 Advanced MA Laboratory 2 9
ELO-E1005 Courses with Varying Content in Film (MA) 1–16 deleted Other alternative course
*Tämä kurssi on tarkoitettu vain opiskelijoille, jotka eivät ole suorittaneet sitä kandidaatin tutkinnossa.   

30
ELO.thes Master's thesis 30 FILM.thes Master's thesis 30
ARTSa.matr Maturity test FILM.matr Maturity test

Vaihtoehtoiset / Alternative 0
Vapaasti valittavat / Electives 30

Yhteensä / Total 120 op / cr op / cr

Opiskelijat, jotka opiskelevat 2022-2024 tutkintovaatimusten mukaisesti Students who study according to curriculum 2022-2024

Koodi / Code Nimi / Name
Laajuus op / 
Scope  cr Koodi / Code Nimi / Name

Laajuus op / 
Scope  cr

Ohjelman yhteiset opinnot / Programme joint studies 4
Theory, Art and Artistic Practices 10 cr

ELO-E1030 Master's Thesis Seminar 1 2 ELO-E5001 MA Seminar 4
ELO-E1031 Master's Thesis Seminar 2 2

Pakolliset / compulsory 60
ELO-E5032 Scenography, Production & Costume Design Lectures 3 ELO-E5016 Scenography, Production and Costume Design Lectures 1-4
ELO-E5033 Performing and Screen Arts Theories 3 ELO-E5017 Performing and Screen Arts Theories 1-4
ELO-E6512 Period Costume & Style 6 ELO-E6501 Period Costume and Style 5
ELO-E6513 Costume and Research 6 ELO-E6510 Costume and Research 3-6
ELO-E6514 Costume Design Lab 9 ELO-E6504 Costume Design Lab 8
ELO-E6515 Costume Design Masterclass 3 ELO-E6506 Costume Design Master Class 2-6
FILM.thes Master's thesis 30 ELO.thes Master's thesis 30
FILM.matr Maturity test ARTSa.matr Maturity test

Vaihtoehtoiset / Alternative 26
ELO-E6516 Special Materials and Techniques (Costume) 6 ELO-E6503 Special Materials and Techniques 2-8
ELO-E6517 Virtual Materiality in Costume Design 6 new Similar previous course, to be discussed  
ELO-E5034 Virtual Space and Body 6 ELO-E5007 Virtual Space and Body 1-8
ELO-E6518 Costume in Contemporary Dance 3 new Similar previous course, to be discussed  
ELO-E5222 Wearable Electronics (TeaK) 6 new Similar previous TEAK-course, to be discussed  
ELO-E5223 Big Stage (TeaK) 9 new Similar previous TEAK-course, to be discussed  
ELO-E5219 Orientation to Artistic Collaboration & ACO Project (Teak) 2 ELO-E5219 Orientation to Artistic Collaboration & ACO Project (Teak) 2
ELO-E5220 Artistic Collaboration ACO Project (TeaK) 10 ELO-E5220 Artistic Collaboration ACO Project (TeaK) 10
ELO-E1212 Advanced MA Laboratory 2 9 ELO-E4010 Advanced MA Lab for Film Art 4-20

Vapaasti valittavat / Electives 30
Yhteensä / Total 120 op / cr

Tutkintovaatimukset / Curriculum  2020-2022
Korvaava opintojakso 2022-2024 tutkintovaatimuksissa / Substituting course in  
Curriculum 2022-2024

Tutkintovaatimukset / Curriculum  2022-2024
Korvaava opintojakso 2020-2022 tutkintovaatimuksissa / Substituting course in  
Curriculum 2020-2022

Master’s Thesis
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